

قوه قضائیه جلو تخلف بزرگ و جدید یک چهره مشهور اقتصادی را گرفت

خط و نشان قوه قضائیه برای متخلفین؛

۶۴ ویلای غیر مجاز که در زمین‌های چندین هکتاری جنگل‌های جلگه‌ای نوشهر در حال ساخت بودند خراب شدند



و ساز، نسبت به دریافت استعلام‌های لازم از مراجع مربوطه اقدام و ضوابط و مقررات ساخت و ساز را به صورت دقیق رعایت کنند تا با مشکل و خسارت مواجه نشوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری با بیان این مطلب که باید از مواهب الهی سرشار استان مازندران حفاظت و حراست شود، خاطر‌نشان کرد: متأسفانه برخی افراد بدون رعایت ضوابط و مقررات قانونی با تغییر کاربری اراضی مبادرت به ساخت و ساز غیرمجاز نموده و موجب ورود آسیب به منابع طبیعی و جنگل شدند که دستگاه قضائی با این افراد متخلف برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.

■ **بررسی مورد به مورد زمین‌های جنگلی و جلگه‌ای**

این گزارش حاکی است؛ اقدام دستگاه قضائی که از گذشته آغاز شده و امروز در مورد یکی از زمین‌ها به نتیجه رسیده است ادامه دار بوده و زنگ خطری برای دیگر افرادی است که احیانا با تغییر کاربری غیرمجاز این زمین‌ها در صدد سوءاستفاده از محیط زیست کشور هستند. گفتنی است، بررسی مورد به مورد زمین‌های واگذار شده آغاز شده و نتیجه بررسی دستگاه قضائی در این زمینه به اطلاع عموم خواهد رسید.



با ورود مقام قضائی به پرونده و انجام تحقیقات مشخص می‌شود برای ۶۴ ویلای غیرقانونی در حال ساخت مبلغی بین ۸۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان به عنوان پیش خرید در نظر گرفته شده و معامله انجام شده است.

در همین راستا روز گذشته با حضور مقامات عالی قضائی همچون قاضی سراج معاون سیاسی رئیس قوه قضائیه و خرم‌آبادی مشاور قضائی رئیس قوه‌قضائیه‌ورئیس کل دادگستری مازندران در جهت حفظ کاربری اراضی کشاورزی عملیات قلع و مع ۶۴ ویلای غیرمجاز در شهرستان نوشهر آغاز شد.

رسیدگی به وضعیت ۱۰۰۰ قطعه زمین‌های هکتاری جلگه‌ای در مازندران به صورت یک به یک شروع شده و در صورت تخلف همگی تخریب خواهند شد.

رئیس کل دادگستری مازندران در همین راستا و با اشاره به اجرای قانون حفظ کاربری زمین‌های کشاورزی از قلع و قمع ۶۴ ویلا که به صورت غیرمجاز در اراضی کشاورزی روستای ملکار شهرستان نوشهر در حال احداث بود، خبر داده و عنوان می‌کند: این ۶۴ واحد ویلای غیرمجاز، به صورت غیرقانونی در یکی از قطعات موسوم به ۱۰ هکتاری اراضی جنگلی و جلگه‌ای شهرستان نوشهر در حال احداث بود که با ورود دستگاه قضائی

یامک ۱۷۹۶ ۲۹۹ ۰۹۱۲
واستاپ و تلگرام ۱۷۹۶ ۲۹۹ ۰۹۱۲
۱۰۳۱- آقای حسینی معاون رئیس‌جمهور گفتند بناندرانیم از فرد بایلیستی حمایت کنیم.یعنی دولت محترم کاملا در انتخابات بی طرف خواهد بود؟
۱۰۴۱- وزیر آموزش از طرحی جدید خبر دادند و گفتند ۳۶۰۰ مسجد کشور با مدارس پیوند پیدا کردند.احتمالا می‌خواهند اعتقادات دانش آموزان را قوی تر کنند.
۱۰۱۵- آقای فیروز نادری کارشناس بازار خودرو می‌گوید نزدیک ۲۰ روز است هر روز افزایش قیمت خودرو داریم احتمالا تا شب عید هم گران تر می‌شود.دولت با عدم واردات باعث گرانی شده
۱۰۲۱- تقریبا هیچ کدام از طرح و برنامه‌های دولت برای ساماندهی و به‌وضعیت اقتصادی و تورم راهگشا نبوده فقط مدتی بسازار ارز را در حالت ثبات نگه داشتند اما همه اقلام افزایشی است و برای مردم غیرقابل تحمل!
۲۱۵۲- آقای علی اکبر ولایتی مشاور رهبری چه بیماری دارند؟فیلم‌هایی از ایشان منتشر شده که نشان می‌دهد حال ایشان اصلا مساعد نیست. آیا تحت‌درمانی هستند؟
۲۲۴۸- پدیده بدحجابی اصلا چیز خوبی نیست قلیل دفاع هم نیست اما پدیده‌هایی مثل افزایش سرقت جرم، بزه و افزایش سن اعتیاد در جوانان هم بسیار نگران کننده‌است.شاهد حتی بیشتر از پدیده بدحجابی نگران کننده‌است.
۰۰۹۵۲- برای تیم‌های ملی فوتبال زاین و ویتنام را دیدیم به نظر آنها خیلی جوانگرایی کردند از نحوه دودین و توان بدنی‌شان مشخص بود تیم‌های جوان و تازه نفس به مسابقات فرستادند. کاش تیم ما هم جوانگرایی می‌کرد.
۱۹۲۱- شورای نگهبان هم با افزایش سن بازنستستگی موافقت کرد. اما امیدواریم متناسب‌سازی حقوق بازنستستگان مدنظر قرار گیرد.
۱۹۴۱- گرچه قیمت دلار افزایشی شد به کانال ۵۳هزار تومان هم رسید، اما در یکسالی هم که قیمت آن ثابت بود هیچ کالایی ارزان تر نشد. قیمت آن ثابت نماند!
۲۰۱۰- واقعا با این وضعیت بد اقتصادی آیا نیاز نیست مسئولان فکر چاره کنند آستین بالا بزنند. مردم ققدر باید این همه مشکلات توری را تحمل کنند؟
۲۰۲۰- با در دست است دانه درشت‌ها از زیر بار مالیات معاف بشوند آن وقت بیشترین حجم مالیات‌ها بر گردن طبقات ضعیف جامعه سنگینی کند؟ آیا این اجحاف نیست؟
۱۸۲۱- چرا میزان افزایش حقوق‌ها به قدری است که اصلا متوجه آن نمی‌شویم؟ با این تورم فعلی میزان افزایش حقوق‌ها باید با تورم همسان سازی شود.افزایش ۲۰ درصدی به چه درد مردم می‌خورد؟
۱۸۲۱- درست نیست دولت بار مالی خود را روی دوش مردم بگذرد و بخواهد هزینه‌های خود را با مالیات گرفتن تأمین کند؟ مردم ققدر باید تاوان بدهند؟
۱۸۵۱- آیا صحت دارد در یک برنامه تلویزیونی یک مجری عبارت فساد چای دیش را سانسور می‌کند در واقع حرف خود را قسوت می‌دهد؟ موضوع چای دیش مگر خط قرمز رسانه است؟
۱۹۰۵- آقای محسن رضایی که می‌گوید برای کاهش قیمت گوشت قرمز، ماهی بخردیم حتما خرید ندارند قیمت ماهی چند است؟ حیرت‌انگیز است آدم خودش بچه جنوب باشد قیمت ماهی را نداند!
۱۷۱۰- با توجه به برخی فیلم‌هایی که از وضعیت آقای ولایتی دیدیم به نظر حال ایشان مساعد نیست وضعیت سلامتی‌شان اصلا مساعد نیست امیدواریم کسالتی دارند برطرف شود.
۱۷۲۵- خیلی جالب است یک شاهکار جدید از تلویزیون ما مشکل گرفت جایی که مسابقات جام ملت‌ها تصویر داور زن را هم سانسور کردند!
۱۷۴۱- وزیر دفاع انگلیس در خصوص ایران گفته در حال از دست دادن صبرمان هستیم. یعنی صبرشان را از دست بدهند چه غلطی می‌کنند؟ برای چی مارا تهدید کردند؟
۱۸۰۱- اگر موضوع حجاب و بدحجابی نگران کننده است نیاز به مقابله با آن دارد بیکاری جوانان کاهش سنن اعتیاد، رفتارهای غیرعرفی برخی جوانان هم نگران کننده است ناامیدی و افسردگی این نسل جدید هم نگران کننده است.
۱۶۰۱- الان مشکل مردم این نیست که از کدام جناح بیشتر به مجلس می‌رود. مشکل اصلی این است چرا اسامیا مجلس نمی‌تواند گره‌ای از کار مردم باز کند؟ چرا مجلسی که مردم توقع دارند تشکیل نمی‌شود؟ چرا نمایندگان خنثی هستند؟!
۱۶۱۵- اگر نگاه دقیق و کارشناسی به مسائل و مشکلات متعدد کشور، نداشته باشیم اگر راهکارهای نوینی و خلاقانه‌ای برای حل مسائل نداشته باشیم مشکلات فقط آبوه می‌شوند. با روش‌های قبلی توفیقی حاصل نمی‌شود.
۱۵۱۰- کاش می‌شد در تلویزیون شاهد سریال‌هایی مانند پدرسالار یا پهلوان نمی‌میرند بودیم. دیگر از سریال‌های جذاب گذشته خبری نیست.
۱۵۲۱- تیم ملی فوتبال ما تیم بسیار قوی با بازیکنان بزرگی هست اما مشکل عمده سن بالای بازیکنان است. این موضوع توان دودین بازیکنان را کم می‌کند. امیدواریم تیم ما تازه نفس و پدقدرت در مسابقات ظاهر شود.
۱۵۳۱- ما بارها شاهد کل کل و دعواهای سیاسی اصولگرایان با اصلاح‌طلبان بودیم حالا چون یکدست شده‌اند شاهد دعواهای درون گروهی آنها هستیم. البته این نوع دعواها جالب تر است!
۱۵۴۱- در خبرها از خودکشی ۳ دستیار پزشک در عرض یک هفته خبررسانی شده. واقعا تا آسفا نگیز است چون بارها خبرهایی از خودکشی کادر درمانی شنیدیم.
پیامهای مردمی در صفحات ۲-۷

مجلس نامه؛ آن چه وکلای مردم گفتند

در این ستون، بدون هیچ حک و اصلاحی، نظر و دیدگاه نمایندگان مجلس پیرامون موضوعات روز را باز تاب می‌دهیم.

■ **دولت هنوز بیش دوش بودجه را به مجلس نداده است**

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی گفت: فکر می‌کنم لایحه بودجه در ۲ هفته بررسی شد. حال به خاطر انتخابات اجازه مطرح شدن پیشنهادات الحاقی را ندادند، اگر اجازه مطرح شدن پیشنهادات الحاقی داده می‌شد، بسیار زمان‌بر بود، از طرفی هیئت رئیسه معتقد بود این پیشنهادات الحاقی بار مالی جدیدی را به بودجه اضافه می‌کند و مشکلاتی را پیش می‌آورد. جعفر افشار در باره مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش حقوق بازنستستگان مبنی بر این‌که رقم ۹ میلیون تومانی که برای کف حقوق این قشر در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شد، گفت: افزایش حقوق بازنستستگان در ۲ مرحله صورت می‌گیرد؛ یک ۲۰ درصد عمومی است که مانند شاغلین به حقوق‌شان اضافه می‌شود و دیگری این‌که آن بحث همسان سازی هم انجام می‌شود که در سال اول ۴۰ درصد تفاوت را به حقوق بازنستستگان اضافه می‌کنند، سال دوم ۳۰ درصد و سال سوم هم ۳۰ درصد باقی مانده را اضافه می‌کنند، این تغییرات انجام می‌شوند مشروط بر این‌که حداقل حقوق بازنستستگان از ۹ میلیون کمتر نشود و به این شکل مصوب شد.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در خصوص اعتراض رئیس سازمان برنامه و بودجه به افزایش بودجه سازمان صداوسیما و قوه قضائیه، بیان کرد: آن چیزی که الان مصوب شده بر مبنای برنامه هفتم بوده که مجلس بودجه قوه قضائیه و صداوسیما را اضافه کرد. حال دولت یک نظر متفاوتی داشت که باید به شکل دیگری این تفاوت دیده شود که محل اختلاف بود ولی آن چیزی که مجلس آورد مصوب شد چه بود؟ دقیقا بحث برنامه هفتم بود و در حقیقت مصوبه برنامه را در بودجه مشاهده کردیم. حال اینکه دولت می‌گفت عدد نگذارید و مبنا مشخص نکنید، نگاه متفاوت دولت بود که نظرش یک چیز دیگری بود و پیشنهادهاتی می‌توسط نمایندگان ثبت شده بود که آن پیشنهادات هم مطرح نشد و قطعا آن چیزی که کمیسیون آورده بود، ملاک قرار گرفت.

وی درباره این‌که چرا بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس شورای اسلامی به این زودی به اتمام رسید، آیا این عجله به دلیل ایام انتخابات پیش رو است، عنوان کرد: فکر می‌کنم لایحه بودجه سال آینده ظرف ۲ هفته بررسی شد. حال به خاطر انتخابات اجازه مطرح شدن پیشنهادات الحاقی را ندادند، اگر اجازه مطرح شدن پیشنهادات الحاقی داده می‌شد بسیار زمان‌بر بود، از آن طرف هیئت رئیسه معتقد بود، پیشنهادات الحاقی بار مالی جدیدی را به بودجه اضافه می‌کند و مشکلاتی را پیش می‌آورد. دقیقا هیئت رئیسه به بهانه انتخابات و تعجیلی که نمایندگان دارند، اجازه نداد پیشنهادات الحاقی مطرح شود اگر اجازه می‌داد، تا آخر هفته این موضوع همچنان ادامه پیدا می‌کرد.

قادری درباره این‌که مابقی بودجه بلافاصله بررسی می‌شود یا بعد از برگزاری انتخابات، گفت: این هفته بودجه سریع باید به شورای نگهبان ارسال شود، اگر این شورا تأیید کرد دوباره دولت بخش دوم را می‌آورد که هنوز بخش دوم بودجه به مجلس ارائه نشده است. وی ادامه داد: تا بودجه برود تأیید شود و به دولت ابلاغ شود احتمالا به بعد از انتخابات کشیده شود. عملا این هفته که نمایندگان به حوزه انتخابیه بروند تا انتخابات، یک هفته دیگر باید بیایند. روال هم به این شکل است بخش دوم لایحه دولت که می‌آید به کمیسیون تلفیق می‌رود، کمیسیون بررسی می‌کند بنابراین به قبل از انتخابات دیگر نمی‌رسد، ایلنا

درآمد وکلا

تنها ناشی از وکالت نیست

ادامه از صفحه اول:

... اداره دارایی به هیچ عنوان این ادعای وکیل را قبول نمی‌نماید و حال درآمدهای

مجلس نامه؛ آن چه وکلای مردم گفتند

در این ستون، بدون هیچ حک و اصلاحی، نظر و دیدگاه نمایندگان مجلس پیرامون موضوعات روز را باز تاب می‌دهیم.

■ **سفر رئیس جمهور به ترکیه از لحاظ اقتصادی، سیاسی و امنیتی دارای اهمیت است**

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی سفر رئیس جمهور به ترکیه را موفقیت‌آمیز ارزیابی کرد و گفت: ترکیه نقش قابل توجهی در تحولات جهانی و منطقه‌ای دارد لذا سفر رئیس جمهور از جهت اقتصادی، سیاسی و امنیتی قابل توجه است.شهریار حیدری با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور به ترکیه اظهار کرد: یک کشور همسایه ما است که نقش قابل توجهی در تحولات جهانی و منطقه‌ای دارد. دست‌آزنی نظام هم تقویت روابط اقتصادی – سیاسی – تجاری و امنیتی با کشورهای همسایه است.

وی با بیان این‌که ترکیه ظرفیت‌های مختلفی دارد که باید از آن نهایت استفاده و بهره‌برداری را کرد، گفت: این سفر از نظر اقتصادی سیاسی و امنیتی قابل توجه بود تلاش طرفین هم رسیدن به اهداف اقتصادی است که نتیجه آن در حوزه‌های سیاسی و امنیتی نمود پیدا خواهد کرد. نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که ایران و ترکیه نقاط مشترک بسیار زیادی دارند، گفت: ایران و ترکیه می‌توانند با توسعه روابط نیازمندی‌ها را برطرف کنند جمهوری اسلامی ایران امروز خودکفا و بدون اتکاء به غرب پیش می‌رود لذا استفاده از ظرفیت‌های کشورهای همسایه همچون ترکیه امر مهمی به شمار می‌آید که امیدواریم در نهایت تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای منعقدہ عملیاتی شود.

حیدری با بیان این‌که روابط ما با کشورهای مختلف بیشتر جنبه اقتصادی دارد، گفت: ما به دنبال توسعه روابط اقتصادی هستیم که نتیجه آن توسعه روابط فرهنگی، امنیتی و برقراری امنیت پایدار است. ما در موضوعات مختلف در خاورمیانه و دنیا در عین تفاوت دیدگاه مشترکاتی داریم که توجه به آنها باعث تقویت روابط اقتصادی و اثر گذاری در آینده می‌شود.// ایسنا

■ **دولت سیزدهم به خوبی فرصت‌ها را در عرصه سیاست خارجی تشخیص داد**

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در دولت سیزدهم به خوبی فرصت‌ها در عرصه سیاست خارجی تشخیص داده شد و تعاملات خوبی شکل گرفت.علی اصغر عنایتستانی با اشاره به سفر رئیس جمهور به ترکیه درباره فرصت‌های سیاسی و اقتصادی انجام این سفرها در دولت سیزدهم، بیان کرد: یکی از نقاط برجسته دولت سیزدهم، همسایه گیری سیاست خارجی از نگاه صرف به غرب به نگاه کشورهای همسایه و همسو است.

وی در ادامه اظهار کرد: در هشت سال قبل از دولت آقای رئیسی شاهد هستیم که سیاست خارجی ما کشورهای همسایه و همسو ما را فراموش کرده بود و صرفا به دنبال ایجاد ارتباط با چند کشور محدود در دنیای غرب بودند. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: یکی از نقاط قوت دولت سیزدهم این‌ست بود که این نگاه را تغییر داد و روابط ما با بسیاری از کشورهای همسایه اصلاح شد. مثلا روابط ما با ترکمنستان در آستانه قطع شدن بود اما در این دولت روابط با ترکیه، تاجیکستان، پاکستان، عراق، عمان، عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس رویه بهبودی رفت. وی ادامه داد: در دولت سیزدهم به خوبی فرصت‌ها در عرصه سیاست خارجی تسبی و اصلاح شده و تعاملات خوبی شکل گرفت اما صرف برقراری ارتباطات سیاسی کافی نیست دیپلماسی اقتصادی ما نیز باید فعال شود. عنایتستانی تأکید کرد: باید از طریق رفع اشکالات حاکم بر ساختار دیپلماسی خارجی خود از این فرصت‌های

دیگر وکیل نمی‌بایست جز درآمد و کالتی وی محسوب گردد و نهایتا زمانی ادعای کارت به کارت به حساب وکیل، جزو درآمد شغلی و وکالتی وی محسوب می‌گردد که وکیل بتواند بدون تنظیم وکالتنامه هم در مراجع قضائی، وکالت نماید ولی وقتی بدون تنظیم وکالتنامه نمی‌تواند، وکالت نماید و با توجه به ابطال تمبر مالیاتی از تعداد وکالت مطلع می‌گردد، دیگر دلیل‌ی به تجسس در حساب‌های دیگر وکیل وجود نخواهد داشت و لزوما تمام درآمد وکیل، حاصل از وکالت نخواهد بود. به نظر

می‌رسد مجلس می‌بایست در اتخاذ تصمیمات و مصوبات خویش، تمامی جوانب را مدنظر قرار داده تا خلاف قانون و شرع اقدامی ننماید و موجبات تضییع حقوق افراد را فراهم ننماید.

وکیل پایه یک دادگستری، رئیس کمیسیون حمایت از اعضا و صیانت از مرکز وکلا قوه قضائیه استان مازندران



• امیر حسین ذکری

شخصیات

وزیر محترم ارشاد اخیرا گفتند: زشت است مدیران ارشد از کلمات خارجی در سخنرانی‌ها استفاده کنند. این کار یک حقارت تاریخی است. نباید از کلمات نامائوس استفاده شود. واقعا که حرف دل مسردم را زدن این مردم از اینکه می‌بینند مسئولین ارشد از کلمات خارجی استفاده می‌کنند رنج می‌برد آنقدری که این مردم از به کار بردن واژه‌های خارجی توسط مسئولین ناراحتند زانمان لال از سوءمدیریت و یا تورم و گرانی رنج نمی‌برند! ای مسئولین چرا به درد مردم نمی‌رسید؟ چرا از کلمات فرنگی بیگانه و نامائوس استفاده می‌کنید؟ مگر شما از وسایل خارجی مثل خودرو یا لوازم خانگی خارجی استفاده می‌کنید که از کلمات خارجی هم استفاده کنید؟ با استفاده از کلمات خارجی ما خیلی احساس حقارت می‌کنیم حتی بیشتر از آنچه از رنج تورمی احساس حقارت کنیم از اینکه حتی از خرید یک کیلو گوشت ناتوان هستیم و حس حقارت به جانمان می‌افتد از کاربرد واژگان بیگانه هم احساس حقارت می‌کنیم. حتی برخی افراد در محاوره‌های خود واژه‌های بیگانه استفاده می‌کنند و پز و قمپز در می‌کنند که نشان بدهند باسوادند و زبان خارج بلدند. اینها هم باید بدانند خود تحقیری می‌کنند. مثلا طرف کارشناس ساخت و ساز است در موردعدم ایمنی برخی ساختمان‌ها در برنامه تلویزیونی می‌گوید: «فونداسیون این استراکچرها مشکل دارد» خب مرد حسابی بگو: زبیر نای ساختمان‌ها مشکل دارد. چرا انقدر بیگانه پرستید؟ بنده خدا آقای حداد عادل در فرهنگسرای لغت خود چقدر زحمت کشید و بی‌خوابی کشید تا واژه‌های معادل فارسی برای واژه‌های غربی بیابد؟ مثلا پیتزرا را «کتن لقمه» نام‌گذاری کرد و تحویل در همسان‌سازی واژه‌ها ایجاد کرد البته ما هم در ستون خبرچین از وی تقدیر و تشکر کردیم اما چرا اجر زحمات او را ضایع می‌کنید؟

ای مسئولین بس کنید به داد مردم برسید این الفاظ فرنگی را دور بیاندازید و باری از دوش مردم بردارید! واژه‌های بیگانه بکار نبرید حتی به جای دلار که گاهی «ارز خارجی» گفته میشود و بخاطر همین دلار خیلی به مردم فشار آمده بگویند: «پول لغتی خارجی» یا ارز استکیاری و!...

دیالوگ



نمی دونم خنجا چرا به ما ماده تاگانشت داده...؟! چون فقط سه تاش لازم مون می شه: هدف داشته باشی، برنامه‌ریزی کنیدی، به حرکتی بکنیدی!.. رنج و گنج – مایکل بی

حراج شاهکاری که یک قرن گم شده بود

نقاشی پرتره اثر «گوستاو کلیمت» که نزدیک به یک قرن پیش نادید شده بود به قیمت تخمینی ۵۴ میلیون دلار در یک حراجی به فروش گذاشته می‌شود. به گزارش ایسنا، خانه حراج وین اعلام کرد نقاشی پرتره با عنوان «فرنولین لیزر» که یکی از آخرین آثار گوستاو کلیمت است به تازگی و پس از حدود ۱۰۰ سال نادید بودن در مجموعه خصوصی یک شهروند اتریشی پیدا شده و پیش‌بینی می‌شود تا ۵۴ میلیون دلار به فروش برسد. خانه حراج وین در بیانیه‌ای مطبوعاتی در وب‌سایت خود گفت: «کشف دوباره این پرتره، یکی از زیباترین پرتره‌های آخرین دوره خلافت کلیمت،هیجان‌انگیز است.تاکنون کارشناسان تنها عکس‌های سیاه و سفید پرتره را در کاتالوگ‌های آثار کلیمت دیده بودند که نمی‌توانست شدت و عمق رنگ آن را نشان دهد و نقاشی با چنین اهمیت و ارزش هنری برای دهه‌ها در بازار هنر اروپای مرکزی موجود نبوده است.» به گزارش آرت نیوز، این نقاشی در یک حراجی ویژه در تاریخ ۲۲ آوریل به نمایندگی از صاحبان فعلی و وارثان قانونی خانواده لیزر به نمایش درخواهد آمد. کاتالوگ‌های اخیر آثار کلیمت (۲۰۰۷ و ۲۰۱۲) موضوع این نقاشی پرتره را دختری ۱۸ساله به نام مارگارت کنسبوتس لیزر (متولد ۱۸۹۹) دختر صنعتگر بزرگ آدولف لیزر، معرفی می‌کند. تحقیقات جدیدی که توسط خانه حراج وین انجام شده اکنون نشان می‌هد که دو عضو دیگر از خانواده لیزر ممکن است به عنوان الگوی کلیمت به کار گرفته شده باشند: هلن لیزر(متولد ۱۸۹۸)، دختر بزرگ هنریت آمالی لیزر-لاندو و جاستوس لیزر ودختر کوچکتر آن‌هاآنی لیزر(متولد ۱۹۰۱). خانواده لیزر متعلق به جامعه طبقه رده بالای وین و از حامیان مشهور گوستاو کلیمت مدرنیست مشهور اتریشی بودند. کلیمت احتمالاً این نقاشی پرتره را در سال ۱۹۱۷، تنها یک سال قبل از مرگش بر اثر سکنه مغزی، آغاز کرد. این نقاشی با چند بخش ناتمام مدها به خانواده لیزر داده شد. نقاشی پرتره «فرنولین لیزر» پیش از فروش طی یک تور جهانی در سوئیس، آلمان، بریتانیا و هنگ کنگ به نمایش گذاشته می‌شود.

امام علی (ع): توبه رحمت حق را به زمین نازل گرداند.

■ اذان ظهر ۱۲:۱۷ ■ اذان مغرب ۱۷:۴۶ ■ اذان صبح فردا ۵:۴۱ ■ طلوع آفتاب فردا ۷:۰۷

علت آتش سوزی بیمارستان گاندی هنوز مشخص نیست

گفته شده بود کارگر افغانی که در طبقه پانزدهم بیمارستان مشغول کار بوده، ته سیگارش را روی زمین پرت کرده

و آتش سوزی شروع شده اما این خبر رد شد

آفتاب یزد – گروه شبیکه: روز پنجشنبه بیمارستان گاندی دچار آتش سوزی شد و هنوز علت دقیق این آتش‌سوزی مشخص نیست.اما برخی از رسانه‌های گمانه‌زنی‌هایی نوشته‌اند که عامل آتش سوزی یک ته‌سیگار رها شده در کار ترن‌های دارو بوده است. آن‌ها نوشته‌اند که یکی از پرسنل در مورد علت آتش‌سوزی گفته است: «شنیدیم می‌گویند کارگر افغانی که در طبقه پانزدهم بیمارستان مشغول کار بوده، ته سیگارش را روی زمین پرت کرده و آتش‌سوزی شروع شده. حالا می‌گویند این کارگر فرار کرده است.» حالا پس از آنکه برخی از رسانه‌ها علت حریق در بیمارستان گاندی را «ته‌سیگار» اعلام کردند، معاون پیشگیری سسازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران بار د این‌خبر گفت که علت وقوع حریق در بیمارستان گاندی در حال بررسی است.

■ **واکنش آتش‌نشانی**

در همین راستا کامران عبدولی، معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در گفت‌وگو با ایسنا این ادعا را رد کرد و گفت: علت وقوع حریق در بیمارستان گاندی از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی تهران در حال بررسی است و با توجه به اینکه بررسی‌ها ادامه دارد، تاکنون موردی هم به عنوان دلیل این حادثه اعلام نشده است. عبدولی ادامه داد: اینکه این بیمارستان دارای مشکلات ایمنی بوده و بارها نیز اخطار دریافت کرده بود، شکی نیست. اما در حال حاضر علت قطعی وقوع حریق مشخص نیست. از این رو مواردی که در برخی از رسانه‌ها مطرح شده، نادرست است. معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران همچنین گفت: موضوع بررسی علت حریق، یک اقدام تخصصی است و کارشناسان آتش‌نشانی با بررسی شواهد و تمامی آثار موجود و همچنین دانش تخصصی علت را بررسی و اعلام می‌کنند. بنابراین نمی‌توان آن را به نقل پرسنل و… اعلام کرد.

■ **جزئیات جدید از حادثه**

از سوی دیگر سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران جزئیات جدید از حادثه حریق در بیمارستان گاندی را تشریح کرد. به گزارش مهر، جلال ملکی سخنگوی

من آن نیم که دهم نقد دل به هر شوخی

در خزان‌ه، به مهر تو و نشانه توست

تفسیر: حافظ می‌گوید: مردم به وعده‌ای دلخوش نمی‌شوند. در خزان‌ه را به روی مردم بگشایند یعنی اوضاع مردم را اصلاح کنند تا حرف‌ها را باور کنیم.

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

آفتاب

صاحب‌انتخاب: منصور مظفری
مدیر مسئول: منصور مظفری
از تباط مستقیم با مدیرمسئول: ۸۸۲۷۳۲-۰۲۱
زیور نظر شورای مدیران: ۸۸۲۳۱۶-۰۲۱
آگهی‌ها: ۰۲۱۸۴۲۷۰۱۸-۰۲۱۸۴۲۳۱۳
شهرستانها: ۰۲۱۸۴۲۳۱۸-۰۲۱۸۴۲۳۱۹
چاپ: صمیم - تلفن: ۴۴۵۸۸۱۴
توزیع: موسسه نشرگستر امروز نوین- تلفن: ۶۱۳۲۳۰۰
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرامانی (به سمت هفت تیر) کوچه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
دفتر مرکزی: یزد، پلاک ۲۲، پهن، تلفنکس: ۲۵۲۴۴۸۹-۰۲۵
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه اختفاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ | ۲۶ | شماره ۶۷۸۱

آقای شهردار:

ناقص و کم رmq بود، نبود!؟

ادامه از صفحه اول:

همچنین به دلیل ارتباط و پیوستگی موضوع با حقوق عامه و حقوق شهروندی، مسئولین قضائی استان می‌توانند با ورود هوشمندانه به قضیه در راستای کشف حقیقت و مرتفع ساختن کمبودها و تجهیزات مورد نظر راهکارهای ایده آل و مناسبی در جهت خروج از این مشکل و چالش اساسی پیش‌بینی کرده و ارائه دهند.

همچنین نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس، گفت: بر اساس اعلام مسئولین و معاونت شهرداری تهران بیمارستان گاندی ۵ بار اخطار نا ایمنی به واسطه نمای کامپوزیتی دریافت کرده و آخرین مورد آن به آبان ماه سال جاری بازمی‌گردد. سیدعلی یزدی گفت: حادثه و گفت‌وگو با خانه ملت، گفت: حادثه آتش‌سوزی بیمارستان گاندی خوشبختانه به لطف خداوند و همت والای آتش‌نشانان و مدیریت بحران شهرداری تهران با تلفات جانی همراه نبود در حالی که حدود یک صد نفر در این بیمارستان مستقر بودند. وی با اشاره به اینکه بر اساس اعلام مسئولین معاونت شهرداری تهران بیمارستان گاندی ۵ بار اخطار نا ایمنی به واسطه نمای کامپوزیتی دریافت کرده و آخرین مورد آن به آبان ماه بازمی‌گردد، ادامه داد: حادثه رخ داده در این بیمارستان نگرانی‌ها را در خصوص ساختمان‌های نا ایمن از جهت سازه‌ای، راه‌های دسترسی و جنس نمای آن‌ها افزایش می‌دهد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه پر خورد با ساختمان‌های نا ایمن همت مسئولین دولتی و شهرداری‌ها را می‌طلب؛ و باید در خصوص صدور مجوزها و جنس نمای ساختمان‌ها توجه ویژه‌ای داشته باشند، عنوان کرد: خوشبختانه حادثه آتش‌سوزی بیمارستان گاندی تلفات جانی به همراه نداشت درحالی و اگر در جای دیگری رخ می‌داد شاید می‌توانست جان ده‌ها نفر از هموطنانمان را بگیرد و یک هشتاد جدی بود. وی با بیان اینکه حادثه پلاسکو را فراموش نکرده‌ایم که یک ساختمان نایمن داشته باشد و منجر به آسیب روحی و روانی به کشور وارد کند، تصریح کرد: امیدواریم مسئولین مربوطه موضوع رفع نواقص ساختمان‌های نا ایمن را تا پایان پیگیری کنند تا شاهد حوادث تلخ نباشیم و مالکین ساختمان‌های نا ایمن نیز برای حفظ جان خود و هموطنانمان عملکرد بهتری داشته باشند.

شاید می‌خواهند

ایرانی خارج از مرزها بسازند

ادامه از صفحه اول:

... همان طور که بسیاری از پزشکان طی سال گذشته از ایران مهاجرت کرده اند، بر اساس داده‌های گردآوری شده توسط اکونومیست، ۹۶ درصد از اختراعات ثبت شده توسط مخترعان ایرانی الاصل بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ توسط ایرانیان مقیم خارج از کشور ثبت شده است که این آمار برای کشوری مانند چین حدود ۱۷ درصد است.

علاوه بر نیروهای نخبه، طبیعی است که تب مهاجرت به سایر اقشار جامعه نیز سرایت نماید. آمار، تعداد ایرانیان حاضر در کشورهای حاشیه خلیج فارس را بالغ بر یک میلیون نفر تخمین می‌زند. به نظر می‌رسد عقبه رشد روزافزون مهاجرت بیش از آن که تلاش برای دستیابی به شغل باشد، ناشی از نگرانی شهروندان در خصوص وجود آینده‌ای است که بعضا بر اثر تبلیغات رسانه‌های خارجی ایجاد شده می‌باشند. برای مثال، یکی از نگرانی‌های جدی، تشدید خشکسالی و بی‌توجهی مسئولین به اتخاذ تدبیری مناسب برای برون رفت از این بحران است. این بحران آنقدر جدی هست که به تنهایی بتواند زندگی در کشور ما را در معرض تهدید قرار دهد. به هر حال، مثل مسئله مهاجرت، واکنش برخی مسئولین به مشکلات جامعه معمولاً از انکار و ساده انگاری فراتر نمی‌رود و نتیجه نیز چیزی نیست جز آنکه انسان با خود بگوید «شاید می‌خواهند ایرانی خارج از مرزها بسازند».

واقعیه یا کیکه!؟

ادامه از صفحه اول:

... تاثیر «واقعی» تحریم‌های اقتصادی را به رغم همه شعارها و خبرها با همه وجودمان احساس کرده‌ایم، «کیک» و یا شاید «فیک» بودن اخبار مبارزه با فقر و فساد و رانت را شاهد بوده‌ایم، لیکنند زده‌ایم و با خود گفت‌هایم «چه‌ها! به نظر تون واقعیه یا کیکه!؟» چند شب قبل، تیپ و شمایل یکدست تماشاگران تیم فوتبال ایران در قطر برایم سوال شده بود. یکی از آقایان گفت اتفاقا فلائی و پهمانی هم برای تماشای بازی‌ها به قطر اعزام شده‌اند، جالب اینکه سابقه فوتبالی و حضور در استادیوم هم نداشتند. وقتی تماشاگران فوتبال‌مان هم واقعی نیستند و برای مدیریت فضای ورزشگاه به قطر «اعزام» شده‌اند، مردم ما چطور واقعی بودن تک دامن خانم مجری را باور کنند و به نزدیکی انتخاات ریشش ندهند!؟



گنده وزرای خارجه ادوار با چاشنی حواشی پیرامون تغییر چهره ولایتی

انتشار تصاویر این دیدار، آنچه که بسیار مورد توجه قرار گرفته است، تغییر چهره عجیب علی اکبر ولایتی است. بسیاری از کاربران این مسئله را بیان کرده‌اند که چرا ایشان با توجه به کهولت‌سنی که دارند از شغل‌های‌شان استعفا نمی‌دهند. گفتنی است علی اکبر ولایتی ۷۸ساله است و هم اکنون رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد است.



رکورد سفر به مصر شکست



۳۰ میلیون گردشگر باشد. این شرایط و پیش‌بینی درحالی برای سفر رقم خورده که برخی تحلیل‌ها احتمال تأثیر جنگ در غزه بر گردشگری خاورمیانه، بویژه کشورهای همجوار آن، از جمله مصر را زیاد دانسته بود. چندی پیش «اولیویه پونتی» از کمپانی «فورورادکیز» (ForwardKeys) که در زمینه تجزیه و تحلیل

شمار گردشگران ورودی و درآمد ۱۵ میلیارد دلاری رکورد جدیدی را در صنعت گردشگری مصر رقم زده است. به گزارش ایسنا، «سعد ال باتوتی»، استاد اقتصاد کلان بین‌المللی و اقتصاد گردشگری در دانشگاه گوته در فرانکفورت آلمان و عضو گروه مشاوره کمیسیون اروپا اظهار کرد: درآمد گردشگری مصر در سال ۲۰۲۳ به عدد ۱۵ میلیارد دلار رسیده، که از رکوردهای قبلی ۱۲٫۵میلیارد دلاری در سال ۲۰۱۰ (قبل از انقلاب ژانویه) و ۱۳ میلیارد دلاری در سال ۲۰۱۹ و پیشین از همه‌گیری کووید-۱۹ فراتر رفته است. او به دیلی‌نیوز مصر گفت که مصر در سال ۲۰۲۳ از رکورد ۱۴٫۹ میلیون گردشگر بین‌المللی استقبال کرد که از سال پراوج ۲۰۱۰ (با ثبت ۱۴٫۷ میلیون نفر گردشگر) و سال پیش از همه‌گیری کرونا (با ثبت سفر ۱۲٫۹ میلیون نفر در ۲۰۱۹) بیشتر بوده است. «البتوتی» این دستاورد قابل توجه را ناشی از اقدامات موثر دولت مصر برای تضمین ایمنی و سلامت گردشگران و همچنین ترویج میراث غنی فرهنگی و طبیعی این کشور دانست. مصر برنامه دارد تا سال ۲۰۲۸ میلادی سالانه پذیرای

برنامه و بودجه

حداقل حکم کارگزینی کارمندان دولت ۴۰ درصد افزایش یافت

بر اساس اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، حداقل حکم کارگزینی از ۷ میلیون به ۱۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به آخرین تغییرات مرتبط با هزینه‌ها در لایحه بودجه گفت: مصوبات مجلس در تبصره ۱۵ بار مالی بالغ بر ۲۹۰ همت خواهد داشت. این در حالی است که تعیین فوق العاده خاص برای بودجه ۷۷ همت بار مالی دارد.

معاون رئیس جمهور اعلام کرد؛ حداقل حکم کارگزینی از ۷ میلیون به ۱۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده که این‌ هم بار مالی دارد و منابع تأمین آن برای دولت مشخص نیست. مجموع تغییرات اعمال شده در تبصره ۱۵

انرژی

احتمال کشف ذخایر جدید گازی در استان گلستان

ادامه کاوش ها در عمق ۴۰۰۰ متری زمین

در حال حاضر عملیات اکتشافی در عمق بیش از ۴۰۰۰ متری زمین در استان گلستان در حال انجام است و احتمال دستیابی به ذخایر جدید گازی نیز در این استان وجود دارد.

دوازدهم مهر ماه سال جاری بود که جواد اوجی، وزیر نفت، از کشف میدان نفتی «هیرکان» در استان گلستان خبر داد.

محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز در خصوص این میدان جدید نفتی گفت: «اکتشافات نفتی در میدان هیرکان، با انجام حفاری چاه اکتشافی هیرکان-۱ و از فروردین ۱۴۰۰ آغاز شد و در نهایت با انجام حفاری به عمق ۲ هزار و ۹۷۱ متر در فروردین سال گذشته، وجود نفت قابل تولید در این میدان اثبات شد.»

معاون وزیر نفت افزود: «این میدان در ۳۰ کیلومتری شمال شهر گرگان واقع شده و

خودرو

تمام جانبازان مشمول می‌توانند

برای خودروی وارداتی ثبت نام کنند

این امکان فراهم می‌شود که چنانچه در سامانه جانبازان مشمول طرح واردات خودرو اطمینان داد که ثبت نام آنان در سامانه انجام خواهند شد. مهدی ضیغمی با اشاره به وضعیت تخصیص خودرو به جانبازان اظهار کرد: به دلیل حجم بالای ورودی به سامانه، گاهی در نمایش و ثبت نام اولیه اختلالاتی ایجاد شده است که برخی از جانبازان نتوانستند درخواست خود را ثبت کنند.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: بی‌تردید برای همه جانبازان مشمول این طرح به گزارش مهر؛ ضیغمی از جانبازان خواست که صبوری کنند تا همه مشمولان ثبت نام اولیه را انجام دهند.

سوخت

خودروهای بی کیفیت متهم اصلی ناترازی بنزین

یک کارشناس انرژی گفت: وجود تکنولوژی‌های قدیمی در ساخت خودروهای داخلی سبب افزایش مصرف آن‌ها شده به عنوان مثال تکنولوژی ساخت خودروی پژو ۲۰۵ مربوط به اوایل دهه ۱۹۸۰ میلادی است؛ در حال حاضر متوسط مصرف خودروهای داخلی چندین برابر استاندارد جهانی است.

محمد صادق مهرجو کارشناس انرژی در خصوص ناترازی بنزین در کشور اظهار داشت: سال‌های سال است که موضوع ناترازی بنزین به شکل‌های مختلفی مطرح می‌شود، متأسفانه از بین ۹ پالایشگاه موجود در کشور، ۷ پالایشگاه قدمتی بیش از ۴۰ سال دارند و با تکنولوژی مربوط به دهه‌های ۵۰ و ۶۰ ساخته شده‌اند. این پالایشگاه‌ها بنزین با کیفیت بالا (با اکتان بالا) تولید نمی‌کنند، بنزین تولیدی فاقد گرید بود و ما قادر بودیم حداکثر بنزین یورو۲ تولید را کنیم. محمد صادق مهرجو در ادامه تصریح کرد: طرح‌هایی با هدف افزایش کیفیت بنزین و تولید بنزین یورو۴ کلید خورد و کم‌کم واردات بنزین به کشور بسیار کاهش پیدا کرد، به عنوان مثال واردات از روزهانه ۲۰ میلیون لیتر به کمتر از ۵ میلیون رسید از طرفی هم‌زمان موضوع سهم‌بندی بنزین‌ها هدف‌بینه‌سازی در مصرف هم کلید خورد. این اقدامات سبب شد رشد فزاینده‌ای که وجود داشت، مقداری کند شود.

وی در ادامه افزود: بسا افتتاح طرح مهر ماندگار بنزین یورو۴ وارد سبب سوختی کشور شد، همچنین احداث ستاره‌ی خلیج فارس نیز حائز اهمیت است به گونه‌ای که حدود ۵۰ درصد از بنزین گرید دار کشور ناشی از تولید محصولات این پالایشگاه است. از زمان احداث پالایشگاه خلیج فارس کشور به خودکفایی کامل رسید. از طرفی با شیوع بیماری کرونا و کاهش تقاضا برای سفرهای درون و برون شهری، کشور به صادرکننده بنزین تبدیل شد.

این کارشناس در ادامه گفت: با فروکش کردن کرونا و افزایش سفرها به خصوص در عید نوروز،



رئیس سازمان مالیاتی:

نظام مالیاتی در صدد است در خدمت تولید باشد



رو هیچ آیین نامه و بخشنامه‌ای صادر نمی‌شود مگر آنکه بخشنامه از روزهای قبل بر روی سامانه امور مالیاتی بارگذاری کنیم و با پیامک به فعالان اقتصادی اطلاع‌رسانی و نظر آن‌ها اخذ شود و وظیفه ما بهبود محیط کسب و کار است.

حمایت کارفرمایان از مزد منطقه‌ای

دومین اقتصاد بزرگ دنیا هم مزد منطقه‌ای دارد

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کاربا اشاره به اینکه مزد منطقه‌ای بخشی از قانون کار است گفت: بحث مزد منطقه‌ای در اکثر کشورها تجربه شده، اگر مزد منطقه‌ای را به خوبی تعریف و کارشناسی کنیم می‌تواند مناطق مختلف خصوصاً مناطق شرقی کشور را رونق دهد.

علی اصغر آهنی‌ها، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار؛ با اشاره به اینکه امسال طرح مزد منطقه‌ای از سوی وزارت اقتصاد مطرح شده است گفت: تعیین حداقل حقوق منطقه‌ای کارگران یک تکلیف قانونی است که در بیست سال اخیر مغفول ماند و به آن توجه نشد. قانون کار بر دو موضوع مزد برای مناطق مختلف و مزد برای صنایع مختلف تأکید دارد و تعیین حداقل حقوق منطقه ای، بجای حداقل حقوق یکسان برای همه، براساس این قانون مطرح شده است.

وی با بیان اینکه اعضای شورای عالی کار مخالفتی درباره اجرای مزد منطقه‌ای ندارند افزود: دغدغه و مسئله اصلی نحوه‌ی اجرای قانون است. یعنی نمی‌خواهیم مزد منطقه‌ای به گونه‌ای اجرا شود که آثار منفی داشته باشد. آهنی بیان کرد: بیست سال است که اجرای این بخش از قانون مغفول مانده است. گروه کارفرمایی سال گذشته تحقیقات سنگینی را انجام داد. امسال هم در شورای عالی کار شاهد فعالیت وزارت اقتصاد در این زمینه بودیم.

عضو هیئت مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی کشور

مدیرعامل بورس انرژی با اعلام اینکه زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی فراهم شده است، گفت: امیدواریم با مشارکت وزارت نیرو به‌زودی مبادلات برقی آغاز شود.

علی نقوی در باره اینکه پیرو امضای آیین‌نامه صادرات برق تجدیدپذیر توسط وزیر نیرو، بورس انرژی چه سازوکاری را می‌تواند ارائه دهد، گفت: مسئله صادرات برق از طریق بورس انرژی ایران یکی از برنامه‌های این بورس است.

وی ادامه داد: در حال حاضر زیرساخت‌های فنی صادرات برق را در بورس انرژی ایران فراهم کردیم و امید است با مشارکت وزارت نیرو به‌زودی این مبادلات آغاز شود.

مدیرعامل بورس انرژی افزود: بورس انرژی ایران در حوزه صادرات فرآورده‌های نفتی کارنامه خوبی دارد، تا جایی که بیش از ۶۵ درصد مبادلات حجمی و ارزشی این بورس در رینگ صادراتی صورت می‌گیرد.

نقوی خاطرنشان کرد: بنابراین با این تجربه می‌توان در حوزه برق هم فضای شفاف و رقابتی برای عرضه تولیدات متصور بود.

■ ایجاد فضای رقابتی و خرید فروش برق تجدیدپذیر در تابلوی برق سبز

وی گفت: با مجوزهایی که از جانب دولت برای احداث نیروگاه تجدیدپذیر صادر شده، مشخص است که به عرضه برق در تالار برق سبز نگاه ویژه شده و این اتفاق در بلندمدت منجر به افزایش استقبال برای سرمایه‌گذاری در این حوزه خواهد شد. مدیرعامل بورس انرژی ایران با بیان این‌که همکاری وزارت نیرو در راه‌اندازی تالار برق سبز ستودنی است، ادامه داد: با این که تالار برق عمری طولانی ندارد، اما مورد استقبال گسترده نیروگاه‌های تجدیدپذیر و صنایع قرار گرفته است.

نقوی ویژگی مهم آن را پایداری برق مصرفی دانست و ادامه داد: اکنون برق در تالار بورس برق سبز به دو صورت فیزیکی و مشتقه عرضه می‌شود.

وی درباره ترسیم چشم‌انداز آینده تالار برق سبز عنوان کرد: با راه‌اندازی تالار برق سبز، سرمایه‌گذاران شاهد بازاری مستقل بودند

وی ادامه داد: تکمیل زنجیره ارزش یکی از نیازمندی‌های اصلی در سرمایه گذاری، تولید و اشتغال کشور است و اگر همه ظرفیت‌های کشور را فعال و به ویژه به بخش خصوصی و نگاه‌های اقتصادی اعتماد کنیم و مسیر را برای سرمایه‌گذاری هموار کنیم، اتفاقات بزرگی را در کشور شاهد خواهیم بود.

سبحانیان بیان کرد: استان کرمان از نظر منابع معدنی غنی است و به لحاظ سرمایه‌های انسانی افراد برجسته‌ای را به عنوان سرمایه‌های اجتماعی به کشور تقدیم کرده و سرمایه‌گذاری‌های چندده هزار میلیارد تومانی در ۲ سال اخیر در استان کرمان انجام گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: تلاش دولت این بوده تا مشکلات ساختاری سالیهای گذشته و در حوزه تولید، سرمایه‌گذاری و ثبات قیمت‌ها را

در ۲ سال گذشته مدیریت کند.

به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی احداث کارخانه ورق گالوانیزه و ورق‌های رنگی با سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی در شهر جویبار و با حضور جمعی از مسئولان آغاز شد.

حمایت کارفرمایان از مزد منطقه‌ای

دومین اقتصاد بزرگ دنیا هم مزد منطقه‌ای دارد

سال گذشته کار کارشناسی در این زمینه انجام دادیم و برای همه استان‌ها میانه دستمزد، میزان جبران خدمت، سه دهک اول و آخر در هر استان، درصد شاغلین فقیر، نرخ فقر در استان‌ها مقایسه وضعیت بازار کار، ترکیب جنسیتی و سهم شاغلین فاقد بیمه در استانها را بررسی کردیم.

وی تصریح کرد: یک قانون کار داریم که برای همه واحدهای تولیدی یکسان است ولی همه دنیا تغییراتی را متناسب با مشاغل ایجاد می‌کند. این مسئله در این قانون وجود ندارد اگر آمار دقیق را در نظر بگیریم به سمت فقیرتر شدن حرکت می‌کنیم. تمام محدودیت‌هایی که در کشور وجود دارد، برای کارفرمایان هم وجود دارد. خیلی از این محدودیت‌ها حاصل کار یک کارفرما نیست، بلکه بسیاری از آن‌ها ناشی از محدودیت‌ها و مشکلات کشور است.

به گزارش تسنیم؛ آهنی‌ها با بیان اینکه باید بدون حساسیت این مسائل را بررسی کرد، گفت: نگاه‌ها برای تغییر بسیار سخت است ولی می‌توانند روی مسائل اصلی تمرکز کرده و قوانین را اصلاح کنند. در کشور چین به عنوان دومین اقتصاد بزرگ دنیا حداقل دستمزد ملی وجود ندارد و در هر منطقه دستمزد بر اساس معیارهایی مثل حداقل هزینه زندگی کارگران، افراد تحت تکفل، متوسط دستمزد محلی، سطح بهره وری نیروی کار، سطح اشتغال ملی و… تعیین می‌شود که این مسئله باعث شده افراد در مناطق و ایالت‌های مختلف قدرت حرکت و جذب سرمایه پیدا کنند و بخش‌های مختلف رشد داشته باشند.

مدیرعامل بورس انرژی:

زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی ایران فراهم شد

باید با همکاری مدیریت شبکه و تأثیر پیگیری شود تا مباحث فنی برطرف شود و مبادلات ساعتی برق را نیز در بورس انرژی شاهد باشیم.

مدیرعامل بورس انرژی در خصوص عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در این بورس افزود: برای عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در انرژی سلف ماهانه، هفتگی، روزانه، فصلی و سالانه وجود دارد.

نقوی خاطرنشان کرد: برای مبادلات ساعتی نیز همان‌طور که اشاره شد، موضوع در حال پیگیری است و بخشی از زیرساخت‌های فنی آماده شده است.

وی با بیان این‌که بورس انرژی ایران، تأمین مالی را یکی از وظایف اصلی خود می‌داند، گفت: بحث تأمین مالی از مسیر بورس انرژی از سال‌های قبل نیز در جریان بود و مجموعه‌های دولتی مانند برق حرارتی، توانیر و نیروگاه‌های بخش خصوصی نیز از طریق انتشار اوراق سلف برق به تأمین مالی پرداختند که این امر به توسعه و تجهیز صنعت نیروگاهی کمک کرده است.

مدیرعامل بورس انرژی ادامه داد: شرکت برق حرارتی از ظرفیت تأمین مالی از طریق بورس انرژی استفاده کرده است و ماه گذشته با درخواست پذیرش ۲۷۰۰ میلیارد تومان اوراق سلف برای برق حرارتی موافقت شده و تا قبل از پایان سال پذیرهنویسی آن انجام خواهد شد.

نقوی افزود: برای تأمین مالی نیروگاه‌های تجدیدپذیر نیز هم از ظرفیت صندوق پروژه و هم از ظرفیت سلف استاندارد می‌توان استفاده کرد.

به گزارش ایرنا؛ وی با بیان این‌که وزارت نیرو در سال‌های اخیر همکاری بسیار خوبی برای راه‌اندازی پروژه‌های گوناگون بخش خصوصی داشته است، خاطرنشان کرد: هم‌اکنون برای سال آینده نیز جلسه‌هایی با انجمن نیروگاه‌های تولید پراکنده برگزار شده و دستورالعملی در وزارت نیرو نیز برای این موضوع در حال تدوین است که امید است سال آینده افزون بر عرضه برق تولید پراکنده در بورس، توسعه مبادلات نیروگاه‌های حرارتی و ورود مستقیم صنایع را نیز شاهد باشیم.

پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه ذخیره‌سازی مخازن بندر شهید بهشتی چابهار

بالای اسکله این طرح سبب شده نه‌تنها کشتی‌های با ظرفیت بیش‌از ۱۰۰ هزار تن نتوانند در این بندر پهلوگیری کنند، بلکه این کشتی‌ها دیگر مجبور نیستند تا خلیج فارس مسیر هزار و ۷۰۰کیلومتری برای بارگیری را پیمایش کنند.

بیات پروژه ذخیره‌سازی مخازن بندر شهید بهشتی چابهار را فرصتی مناسب برای صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی سنگین در کشور برای دستیابی به بازارهای پاکستان و هند دانست و تصریح کرد: این طرح می‌تواند در زمان بهره‌برداری خود حداقل ۱۲۰ نفر اشتغال‌زایی با اولویت نیروهای محلی داشته باشد و بر اساس تازه‌ترین برنامه‌ریزی‌ها قرار است این پروژه در بهمن‌ماه یا سرانجام اسفندماه امسال پس از راه‌اندازی کامل به بهره‌برداری برسد. به گزارش برنا، رئیس هیئت‌رئیسه صندوق‌های بازتسهیلی صنعت نفت تأکید کرد: توسعه صادرات نفت شرکت‌های تولیدی گروه اقتصادی نقی‌سبزا در ازاد برای تأمین منابع پایدار صندوق‌ها دارد، از این رو زیرساخت این‌چنینی برای مجموعه صندوق‌ها اهمیت مضاعف دارد.



رئیس هیئت‌رئیسه صندوق‌ها به نقش پروژه ذخیره‌سازی مخازن بندر شهید بهشتی چابهار در تسریع صادرات فرآورده‌های نفتی سنگین در کشور اشاره کرد و گفت: منطقه مکران و بندر چابهار جزء بنادر راهبردی و کم‌بهرخوردار کشور به‌شمار می‌آید. این طرح جزء نخستین طرح‌هایی است که به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید و از نسوی دیگر نزدیکی این پروژه به آب‌های آزاد و عمق

تجارت

وزارت جهاد کشاورزی تاجر خوبی نیست

نیاز انجام شود و در خصوص بازار برنج به طور ویژه نیز باید یک بازار مطمئن برای این محصول فراهم شود.
منظور در ادامه اظهار کرد: وزارت بازرگانی مهم‌ترین نیاز کشور است و مسئله تجارت داخلی به آن نیاز دارد و نمی‌توانیم آن را در جهاد کشاورزی و صنعت ادغام کنیم. این اشتباهی بوده که اتفاق افتاده است و نشان می‌دهد که یک اشکال ساختاری داریم.
وی تصریح کرد: وزارت جهاد کشاورزی باید متولی حمایت از تولید کشاورزان، پشتیبانی و ترویج کشاورزی مدرن و دانش‌بنیان در کشور باشد و تجربه چند سال گذشته نشان داد که وزارت جهاد کشاورزی تاجر و پشتیبان کننده خوبی برای تجارت نیست.
به گزارش مهر؛ بر اساس اعلام اتاق بازرگانی ایران، رئیس سازمان برنامه و بودجه، همچنین از مسکوت گذاشتن لایحه دولت توسط مجلس در خصوص تاسیس وزارت بازرگانی انتقاد کرد.

رئیس سازمان برنامه ضمن انتقاد از مسکوت ماندن لایحه احیای وزارت بازرگانی در مجلس گفت که وزارت جهاد کشاورزی پشتیبان کننده خوبی برای تجارت نیست و باید وزارت بازرگانی احیا شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، داوود منظور در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان مازندران اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل تولیدکنندگان، بازاررسانی و فروش محصولات بوده و ابعاد این موضوع به قدری است که سرمایه‌گذاری‌ها را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. وی دیگر مشکل و تقاضای تولیدکنندگان را سرمایه‌گذاری‌ها در بخش تولیدکنندگان مازندران خواست تا فهرست و مبلغ درخواستی واحدهایی را که نیاز به سرمایه در گردش دارند، به سازمان برنامه‌بودجه اعلام کند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به موضوع واردات بی‌رویه در برخی کالاها، گفت: همواره تاکید داشته و داریم که واردات باید در صورت

آرد و نان

سهمیه‌بندی نان در تهران؛ استانداردی تکذیب کرد

ناوایی کسر شده به دلیل تخلفات دیگری بوده و به فروش نان مربوط نمی‌شود.
معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری تهران تاکید کرد: هیچ محدودیتی در خرید نان برای شهروندان وجود ندارد و اعداد و ارقام موجود در سامانه هوشمندسازی آرد و نان ارتباطی به فروش نان ندارد.
بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، وی در پایان با تکذیب شایعات سهمیه‌بندی نان یادآور شد: سهمیه‌بندی شدن نان برای مردم را تکذیب می‌کنیم و مردم هر تعداد نان مورد نیاز خود را از ناوایی‌ها می‌توانند تهیه کنند.

معاون استاندار تهران کسر سهمیه آرد تعدادی محدود از ناوایی‌ها، را به دلیل تخلفات صورت گرفته در این واحدها دانست و گفت: سهمیه‌بندی نان در استان تهران انجام نشده و آن را تکذیب می‌کنم.
به گزارش ایستنا، محمد علیمهری با اشاره به برخی شایعات در خصوص وضع محدودیت در فروش نان به مردم اظهار کرد: متناسب بودن میزان سهمیه آرد دریافتی با تعداد فروش نان مبنای عملکرد ناوایان است که می‌تواند میزان سهمیه منطقی را تعیین کند.
وی در ادامه با اشاره به برخی کسری‌های آرد ناوایان عنوان کرد: اگر سهمیه آرد یک واحد

حقوقی

تخفیف مجازات شامل چه زندانی‌هایی نمی‌شود؟

داشت، متناسب با خواسته‌هایشان دستورات قانونی لازم نیز صادر شد.
وی در جریان این بازدید بیان کرد: در راستای تاکیدات رئیس قوه قضائیه در خصوص لزوم توجه به مسائل زندانیان و خانواده‌های آن‌ها، به مناسبت فرخنده میلاد با سعادت حضرت علی (ع) با اتخاذ تمهیدات لازم برای بهره‌مندی زندانیان واجد شرایط از ارفاقات قانونی، زمینه آزادی یکی از مددجویان زندانی فراهم شد.
وی تصریح کرد: آزادی زندانیانی نیازمند امری خدایسنده است و باید از تمام ظرفیت‌های نهادهای حمایتی و خیران برای رهایی این افراد از زندان استفاده کرد.
دادستان راور هشدار داد: با توجه به اینکه امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضائی است، این ارفاقات قانونی شامل سارقین سابقه دار، سارقین مسلح، قاچاقچیان مواد مخدر و اسلحه و کسانی که به هر نحو امنیت مردم را سلب می‌کنند نمی‌شود و بر این اساس، پرونده زندانیان با دقت بررسی می‌شود تا پس از احراز شرایط قانونی، اشخاص واجد شرایط بی‌جهت در زندان نمانند.

به مناسبت اعیاد ماه رجب و ولادت حضرت علی (ع) دادستان عمومی و انقلاب شهرستان راور کرمان با حضور در زندان مرکزی کرمان به صورت چهره به چهره به مشکلات حقوقی و قضائی مددجویان رسیدگی کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان راور گفت: این بازدیدها در راستای اجرای سیاست‌های عالی دستگاه قضایی مبنی بر کاهش جمعیت کیفری، رفع مشکلات قضائی و جلوگیری از اطاله دادرسی، حفظ حقوق شهروندی، باز اجتماعی شدن مددجویان و افزایش نشاط و بررسی مشکلات مددجویان صورت می‌پذیرد.
مجتبی استوار زاده هدف از این بازدید را رسیدگی به امور زندانیان و مشکلات حقوقی مددجویان و حمایت از آنان دانست و افزود: یکی از وظایف دستگاه قضائی در حوزه زندان‌ها و زندانیان، نظارت بر جمعیت زندان‌ها، ملاقات با زندانیان‌ها، بررسی مشکلات حقوقی و رسیدگی به درخواست‌های آن‌ها است.
وی تصریح کرد: در این بازدید که رسیدگی به درخواست‌های مددجویان در دستور کار قرار

شهری

راه‌اندازی مرکز تسهیل، توسعه و کسب و کار در منطقه ۱۳

او با اشاره به آماده‌سازی این مرکز به مناسبت دهه فجر در فضایی به وسعت ۱۵۰ متر مربع افزود: این مرکز می‌تواند به همه شهروندانی که تمایل دارند وارد حوزه کسب و کارهای خانگی شوند، خدمات ارائه کند.
شهردار منطقه ۱۳ خاطرنشان کرد: ارائه خدمات مشاوره‌ای به متقاضیان و خدمات مشاوره تخصصی در حوزه کسب و کار، راه‌اندازی و توسعه مشاغل خانگی، ترغیب شهروندان منطقه به عضویت در سطوح گروه‌های محلی و بهره‌مندی از خدمات مرکز، ایجاد زمینه اشتغال برای افراد نیازمند و خانواده‌های کم‌برخوردار، از جمله خدمات این مرکز محسوب می‌شود.

شهردار منطقه ۱۳ راه‌اندازی مرکز تسهیل، توسعه و کسب و کار با عنوان پویش شهر منطقه ۱۳ با هدف اشتغال‌زایی و توانمندسازی شهروندان به مناسبت دهه فجر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، محمد هادی علی احمدی، شهردار منطقه ۱۳ توسعه کسب و کارهای خرد و کوچک به عنوان بستر رونق کسب و کارهای شهر نام برد و افزود: مرکز پویش شهر منطقه ۱۳ با محوریت تسهیل، آموزش و ارتقای توانمندی‌های شهروندان در جهت برنامه ریزی و کسب و کار در انتهای خیابان خشکی جنب مترو کلاهدوز راه‌اندازی می‌شود.

توصیه

چطور بفهمم فرزندانم خجالتیه یا دروغگو؟

یک فرد دروغگو، ترجیح می‌دهد که تنها باشه، با قرار گرفتن در هیاهوهای اجتماعی انرژی‌شو از دست می‌دهد و خسته میشه، در حالی‌که یک شخصیت برونگرا، دقیقاً برعکسه، از حضور در جمع، انرژی کسب می‌کنه.
خودتون رو در جمعی که از معاشرت باهاشون لذت می‌برید تصور کنید، حالا فکر کنید که دو سه ساعت بعد از حضور در این جمع، چه احساسی دارید؟ یک برونگرا دوست داره که این دوره‌می ادامه پیدا کنه، ولی یک درونگرا، کاملاً فارغ از اینکه چقدر در تعامل با دیگران مهارت داره، احساس میکنه که باطریش خالی شده و باید از دیگران فاصله بگیره؛ حتی شده برای ۵دقیقه بشینه و در سکوت، به دیوار زل بزنه.
بنابراین لطفاً بچه‌هاتون رو مواقعی که در تعامل با دیگران، به دقت بررسی کنید. مثلاً اگر بچه رو برید پارک، به جای بازی و تفریح، مضطرب و گیج به نظر میرسید، جوری که به گوشه‌ای بایسته و وسط میدون بازی نره، احتمال داره که ایوشون خجالتی باشه. اما اگر فرزند شما، بدون هیچ نگرانی وارد جمع میشه ولی علاقهای در حضور مستمر تو اون جمع رو نداره، احتمالاً فرزند شما فرد درونگرایه.

در مورد افراد بزرگسال، فرض کنید که یک آخر هفته کامل، بدون هیچ گونه تعهد کاری از دست می‌دهد و خسته میشه، در حالی‌که یک شخصیت برونگرا، دقیقاً برعکسه، از حضور در جمع، انرژی سبری می‌کنید؟ پاسخ‌تون مشخص میکنه که تا چه حد از معاشرت کردن لذت می‌برید و چقدر از این تعامل‌ها، ناشی از اجباره.
در نهایت، زمانیکه فراره برنامه‌ای خانوادگی برای روزهای تعطیل بچینید، از افراد درونگرا بخواین که در مکالمه شرکت کنن و اجازه بدین که حتماً همه نظرشون رو بیان بکنن؛ اینطوری می‌توانید راحتی همه رو در نظر بگیرید؛ به عنوان مثال، اگر تصمیم می‌گیرید ناهار رو در کنار دوستان‌تون میل کنید، میتونید شام رو خونه‌مونید که عضو درونگرا، فرصتی برای استراحت کردن و شارژ کردن باتری روانش داشته باشه.
در عین حال، قرار نیست که همه خانواده همیشه در کنار هم باشن؛ اینکه اعضای برونگرا بیرون از خونه به معاشرت با دیگران بپردازن و اعضای درونگرا، توی کنج امن خونه کتابشون رو بخونن، هیچ اشکالی نداره.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه

۲ ماه تا پایان سال مانده است؛

۱۰۰ هزار خودروی برقی کجاست؟



عده واردات ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی برقی دقیقاً همان وعده‌ای است که پارسل وزارت صمت در زمان سکنداری رضا فاطمی امین در مورد خودروهای بزرگتی داده بود.

امید قالیباف سخنگوی وقت وزارت صمت گفته بود که «طبق برنامه‌ریزی انجام شده، در ۳ ماهه باقی‌مانده از سال ۱۴۰۱، ۱۰۰ هزار دستگاه و به همین تعداد هم در ۳ ماهه اول سال ۱۴۰۲ خودرو از طریق واردات تأمین می‌شود.»

وعده‌های که هیچ‌گاه محقق نشد و که یک سال از این سخنان می‌گذرد وضعیت واردات خودرو تعریف چندانی ندارد؛ بر این اساس تا ۱۲ دی‌ماه امسال، تعداد خودروی ثبت سفارش شده ۹۳ هزار و ۳۴۳ عدد است و تعداد خودروهای وارد شده به کشور تاکنون ۹ هزار و ۱۷۶ عدد؛ تعداد خودروهای در حال حمل ۱۰ هزار و ۱۷۶ عدد و تعداد خودروهای عرضه شده به افراد ثبت‌نامی ۸ هزار و ۲۲۰ عدد و تعداد خودروهای پلاک شده حدود ۴ هزار عدد است؛ در حالی که کل افراد ثبت نام شده و حائز شرایط ۳۳ هزار و ۵۳۸ نفر و افراد منصرف شده ۳ هزار و ۵۰۵ نفر و افراد مانده در صف ۳۰ هزار و ۳۲۳ نفر و افراد تعیین تکلیف شده ۷ هزار و ۱۲۱ نفر هستند.

برقی مورد پذیرش قرار گرفته و با یک میلیارد و ۴۰ میلیون یوروبی که برای اتوبوس، ون و موتور سیکلت‌های برقی انجام خواهد شد، در مجموع ۲ میلیارد یورو برای خودروهای برقی ارز کنار گذاشته شده است.

پس از این اظهارنظرات مشخص شد که طبق توافق صورت گرفته بین دولت ایران و چین، برنامه واردات و عرضه ۱۰۰ هزار تاکسی برقی از این کشور در دستور کار قرار گرفته که تاکنون نیز نیمی از این خودروها ثبت سفارش شده است.

طبق گزارش عملکردی که علی‌آبادی به مخبر ارائه کرده قرار بود که از آذر ماه به تدریج خودروهای برقی وارد کشور شوند با این حال تا به امروز که چهارم بهمن ماه است خودروهای برقی زیادی وارد کشور نشده و ۲۶ دی‌ماه صرفاً ۴۰۰ دستگاه تاکسی برقی تحویل تاکسیرانی تهران شد.

علاوه بر آن ۵۰ همت حاصل شده نسبت به ۴۴۱ همت بار مالی به هیچ وجه پاسخگو نیست.

به گزارش مهر، با توجه به تجربه‌ای که از عملکرد متولیان خودرو در کشور داشته‌ایم و همانطور که اشاره شد اولین وعده در خودروهای برقی نیز هنوز به واقعیت بدل نشده، باید منتظر ماند و دید طی ۲ ماه باقی‌مانده از سال ۲۰۲۰ و تعداد دستگاه خودروی برقی که مورد توافق دولتهای ایران و چین قرار گرفته وارد کشور خواهد شد یا مانند خودروهای بزرگتی در آرشوب رسانه‌ها باقی خواهد ماند.

کاهش ۴۰ درصدی ارز ۲۸۵۰۰ تومانی واردات کالای اساسی در سال ۱۴۰۳

علاوه بر آن ۵۰ همت حاصل شده نسبت به ۴۴۱ همت بار مالی به هیچ وجه پاسخگو نیست.

● **۱۱ میلیارد دلار برای واردات هفت قلم کالاهای اساسی اختصاص پیدا می‌کند**
حمیدرضا حاجی‌بابایی رئیس کمیسیون تلفیق نیز درباره این پیشنهاد اظهار کرد: اگر قرار باشد سال آینده ۴۵ میلیارد دلار نفت فروخته شود ۱۹ میلیارد دلار مربوط به واردات است؛ پیشنهاد خدومان این بود که ۱۰ میلیارد یورو یا ۱۱ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی گذاشته شود که هفت قلم بیشتر نیست؛ در این صورت دیگر به اسم کالاهای اساسی چیزیهای دیگری وارد نمی‌شود. به گزارش تسنیم؛ درنهایت با تصویب مجلس، دولت مجاز است تا سقف ۱۱ میلیارد دلار برای واردات صرفاً کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی به تخصیص، فروش، تهاتر و یا مبادله منابع ارزی حاصل از صادرات نفت، گاز و معیانات گازی، به نرخ ترجیحی اقدام کند.

با تصویب مجلس، دولت مجاز است تا سقف ۱۱ میلیارد دلار برای واردات صرفاً کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی به تخصیص، فروش، تهاتر و یا مبادله منابع ارزی حاصل از صادرات نفت، گاز و معیانات گازی، به نرخ ترجیحی اقدام کند.
در جلسه مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه در بخش هزینه‌های پیشنهادهای مربوط به تخصیص ۱۰ میلیارد یورو برای واردات کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی مطرح شد.
در همین خصوص منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: تاکنون ۱۳۰۹ میلیارد دلار به وزارت کشاورزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده شده است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: هدف پیشنهاد آن است که از محل تفاوت ۱۵ میلیارد دلار و ۱۰ میلیارد دلار ۵۰ همت منابع برای بار مالی مصوبات مجلس شورای اسلامی تأمین شود که حتی در صورت تأمین این رقم باز هم ما اثرات تورمی داریم همچنن

تولید گاز در کشور ۳۰ میلیون متر مکعب افزایش یافت



است و صنایع عمده هم روزانه حدود ۱۰ میلیون مترمکعب بیشتر دریافت کرده‌اند.
اوجی افزود: همه این تدابیر در کنار اجرای طرح‌های بهینه‌سازی به‌ویژه تعمیر و بازسازی موتورخانه‌های مجتمع‌های مسکونی که شرکت ملی گاز به‌صورت رایگان انجام می‌دهد، تا امروز شبکه سراسری گاز کشور پایدار و مستمر بوده است.
وی اظهار کرد: از مردم عزیز خواهش می‌کنم با توجه به کاهش دما در دو تا سه هفته آینده در سراسر کشور با مصرف بهینه گاز، خدامان خود را در شرکت ملی گاز یاری کنند تا هیچ مشترکی با قطعی گاز روبه‌رو نشود.
وزیر نفت گفت: در آغاز به‌کار فعالیت دولت سیزدهم، در زمینه تولید و مصرف گاز با ناترازی سنگینی روبه‌رو بوده‌ایم، اما خوشبختانه با اقدام‌هایی که وزارت نفت و شرکت‌های ملی نفت و گاز انجام می‌دهند، شاهد هستیم از مقدار ناترازی سال به سال کاسته می‌شود. اوجی افزود: برای پروژه کنتورهای هوشمند گام‌های جدی و سازنده برداشته شده و در ۶ استان به‌صورت پایلوت در حال انجام است، در همین حال هوشمندسازی کنتورهای گاز صنایع عمده هم آغاز شده است.
به گزارش مهر؛ وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره پترو پالایشگاه مهر خلیج فارس با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی این طرح اظهار کرد: در بودجه امسال نزدیک به ۵۰۰ میلیون دلار تهاتر با نفت برای اجرای این پروژه اعتبار در نظر گرفته شده که نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ درصد این رقم عملیاتی شده است و پیش‌بینی می‌کنیم این طرح تا اواخر سال ۱۴۰۳ یا ابتدای سال ۱۴۰۴ به‌بهره‌برداری برسد.

وزیر نفت با بیان ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری کشور تزریق شده است، اظهار کرد: این رقم بی‌سابقه بوده است و در این زمینه یک رکورد به‌شمار می‌آید.
جواد اوجی در بازدید از مرکز مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه طبق گزارش‌ها در بعضی از استان‌های کشور حدود ۱۵ تا ۲۰ متر برف باریده است، گفت: در این شرایط شبکه گازرسانی پایدار و مستمر بوده است و در هیچ نقطه‌ای قطعی گاز نداشته‌ایم.
وی با قدردانی از مردم و مدیران شرکت‌های ملی نفت و گاز ایران افزود: با تدابیر اندیشیده‌شده، با وجود کاهش دما طی دو تا سه هفته آینده حتی گاز یک مشترک هم نباید دچار قطعی شود و گاز موردنیاز کل کشور باید تأمین شود.
وزیر نفت با بیان اینکه ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری کشور تزریق شده است، اظهار کرد: این رقم بی‌سابقه بوده است و در این زمینه یک رکورد به‌شمار می‌آید.
اوجی گفت: با همت مردم در ایام سرد امسال حدود ۱۱ درصد کاهش مصرف و در مجموع ۱۰ ماه، حدود ۵ درصد معادل حدود ۱۵ میلیون مترمکعب در روز کاهش مصرف داشته‌ایم.
وی افزود: امسال از پیش‌تدابیر لازم اندیشیده شد و در زمینه تولید گاز نسبت به پارسیال روزانه ۳۰ میلیون مترمکعب افزایش تولید را از فازهای پارس جنوبی و میدان‌های مستقل گازی در شرکت نفت مناطق مرکزی داشتیم، همچنین با جمع‌آوری گازهای مشعل حجیمی به تولید گاز اضافه شد.
وزیر نفت ادامه داد: عملیات نگهداری و تعمیرات دورهای پالایشگاه‌های گازی، سکوها، خطوط انتقال گاز، ایستگاه‌های

مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری از مرز ۵۰۰ میلیون متر مکعب عبور کرد

عقلی گفت: خوشبختانه با اقدام‌هایی که وزارت نفت و شرکت‌های ملی نفت و گاز انجام می‌دهند، شاهد هستیم از مقدار ناترازی سال به سال کاسته می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ به گفته او تا امروز هیچ‌گونه قطعی‌گازی گزارش نشده است.

است. او گفت: به طور کلی حدود ۳۹۲ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی، ۶۷ میلیون متر مکعب صنایع غیرعمده، ۵۰ میلیون متر مکعب در بخش تجاری و عمومی، ۲۲ میلیون متر مکعب حمل و نقل و ۲۸ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی مصرف شده است.

اولین هفته‌نامه حقوقی کشور

آفتاب حقوقی

از حقوقدانان، وکلای کارشناسان رسمی، فارغ‌التحصیلان رشته حقوق

جهت ارائه مقالات، خاطرات قضایی و حقوقی، نقد آراء قضایی و معرفی کتاب دعوت به همکاری می‌نمایید.

ایمیل: Aftab.yz@gmail.com | شماره: ۸۸۳۲۸۷۴۳ | واتساب و تلگرام: ۰۹۲۱۳۵۵۳۱۹۲ | مستقیم مدیرمسئول: ۰۹۱۲۲۹۹۱۷۹۶